



MUNICIPALIDAD DE MOISES BERTONI UNIDAD
OPERATIVA DE CONTRATACIONES


Anexo al Decreto 1092

ANEXO B-02-08

Cuadro Comparativo de Ofertas

MENOR CUANTIA NACIONAL (MCN) 02/2024 ID 448278 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO TIPO CEMENTADO-ROYALTIES

CONSTRUCCIONES SANTA INES							
Item	Descripción	Marca	Procedencia	Unidad de medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total
1	Cartel de obra	Construcciones Santa Ines	Nacional	UN	1,00	1.359.371	1.359.371
2	Maricación y replanteo	Construcciones Santa Ines	Nacional	M2	3.067,00	2.833	8.688.811
3	Preparacion del terreno/calle, perfilado, apertura de caja, relleno y nivelacion con ripio.	Construcciones Santa Ines	Nacional	M2	3.067,00	6.170	18.923.390
4	Construcción de pavimento rígido de H° simple 12cm. Fck 180kg/cm2, ancho 7.30mt., según plano de detalle	Construcciones Santa Ines	Nacional	M2	3.067,00	157.195	482.117.065
5	Cordón longitudinal de Hormigon Armado	Construcciones Santa Ines	Nacional	ML	421,00	54.208	22.821.568
6	Rellenado de juntas de dilatación	Construcciones Santa Ines	Nacional	GL	1,00	2.069.496	2.069.496
7	Limpieza y retiro de tierra y escombros	Construcciones Santa Ines	Nacional	GL	1,00	1.711.874	1.711.874
	TOTAL						537.691.575


MUNICIPALIDAD DE MOISES S. BERTONI
Edgar Luis Ayala Villalba
Responsable de la U.O.C.